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Befund Augenuntersuchung (CSNB/PRA/RD)
Eltern CSNB-frei

Datum / Unterschrift ZBA

Stempel / LVterschnft Tierarzt

HD-Auswertungsergebnls

HD- e lz/wtc, —’/\Zb"‘

weitere zuchtrelevante Befunde

Datum / Unterschrift ZBA

Datum / Unters ﬁ\@

Zur Zucht
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Angaben liber Wiirfe Unterschrift ZBA
1. Wurf am _omit___/ Welpen, eingetragen ____/ ____ Welpen
2. Wurf am __mit___ /____ Welpen, eingetragen ____/ Welpen
3. Wurf am __mit___/__ Welpen,eingetragen ____/____ Welpen
| 4. Wurf am __mit___/___ Welpen,eingetragen ___/____ Welpen
} 5. Wurf am __mit___/__ Welpen, eingetragen ____/ Welpen
Angaben zu Titeln und Arbeitspriifungen Unterschrift ZBA
1.am
2.am
3.am
4. am
5.am
6. am
Angaben liber Elgentumswechsel Wohnortwechsel Namenswechsel ‘73"{3 7 B /
1. Abgabe am "?(Ga\/lg /\A%“ ILWZz/bw,H Aﬂ/é'/ ] 7"(4‘/{/“1 AU Z‘/C*‘{
«— (\MJ
Unterschrift Zuchter
2.am an
Unterschrift ZBA
3.am an

Unterschrift ZBA



